LG40 ZR - Wertung — Senioren_1w

StandNr: 118

Dannemiiller,, Bettina #70233039

StartNr: 65

10. Marz 2019 12:15
SG_Thaur / SG Thaur 1

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

@

417.8 (397)

105.0 103.9 104.8 104.1

373 0 0 0 0 0 0 0 O
33

287 (23), 265 (35), 261 (30)

1.0 (15.) 9.0(5.) 14.8 (26.)
0.34 mm links, 0.10 mm tief
1.02, horizontal: 1.17, vertikal: 0.84

Serie 1:
10.2 * 10.6 *
10.2 * 10.4 *

/rA
(e

&

&

Unterschrift des Schiitzen

10.5 *
10.6 *

beste Teiler 9.0 (5.) 45.5(10.) 78.4 (8.)
Trefferlage 0.15 mm rechts, 0.21 mm hoch

Streuwert 0.93, horizontal: 0.97, vertikal: 0.88
Serie 2:

10.1 \ 10.5 * 10.1 «

10.2 * 10.0« 10.2 *

beste Teiler 1.0 (15.) 35.9 (20.) 87.6 (14.)
Trefferlage 0.59 mm links, 0.31 mm tief

Streuwert 1.05, horizontal: 1.14, vertikal: 0.95
Serie 3:

10.6 * 10.4 * 9.8~

10.9 * 10.5 * 10.7 *

beste Teiler 14.8 (26.) 50.8 (29.) 72.2 (25.)
Trefferlage 0.48 mm links, 0.05 mm hoch

Streuwert 1.02, horizontal: 1.32, vertikal: 0.59
Serie 4:

10.7 * 10.5 * 10.1 <

10.7 * 10.2 * 10.5 *

beste Teiler 24.5 (34.) 59.0 (36.) 68.1 (31.)
Trefferlage 0.46 mm links, 0.36 mm tief
Streuwert 1.08, horizontal: 1.25, vertikal: 0.87

10.4 *
10.4 *

10.6 *
10.5 *

10.5 *
10.8 *

10.9 *
10.4 *

10.9 *
10.8 *

10.9 *
10.8 *

10.7 *
9.9+«

9.9~
10.2 *



LG40 ZR - Wertung —
StandNr: 119
Brunner,, Sonja #70225008

Senioren_1w

StartNr: 66

10. Mirz 2019 11:56
SG_Wattens—Rettenberg / SG Wattens 3

Ergebnis: 415.6
Serien:

Zihler:

Innenzehner: 33
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 1:
10.9 *
10.6 *

beste Teiler

&)

Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
10.4 *
94+

beste Teiler

{5
o

Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
10.4 *
10.5 *

beste Teiler

)

0
(&

Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
10.7 *
10.6 *

beste Teiler

s
&

Trefferlage

Streuwert

(393)
106.4 102.2 102.6 104.4
337 0 0 0 0 0 0 0 O

420 (27), 400 (16), 347 (18)

8.0(1.) 10.7 (28.) 35.0(7.)
0.59 mm links, 0.32 mm hoch
1.16, horizontal: 1.34, vertikal: 0.96

10.6 * 10.5 *
10.8 * 10.8 *
8.0(1.) 35.0(7.) 48.2(8.)
0.33 mm links, 0.31 mm hoch
0.57, horizontal: 0.61, vertikal: 0.53

104 * 10.4 *

10.3 * 9.6 %
46.5 (20.) 65.0(19.) 110.4 (15.)
0.50 mm links, 0.29 mm hoch
1.56, horizontal: 1.71, vertikal: 1.41

10.4 * 9.8 X
9.3+ 10.9 *
10.7 (28.) 56.3 (24.) 99.7 (29.)
1.11 mm links, 0.45 mm hoch
1.31, horizontal: 1.65, vertikal: 0.84

10.5 * 10.5 *
10.4 * 10.8 *
48.4 (38.) 70.4 (31.) 78.7 (36.)
0.40 mm links, 0.23 mm hoch
1.06, horizontal: 1.13, vertikal: 0.99

Unterschrift des Schiitzen

10.5 *
10.4 *

9.7¥
10.7 *

10.7 *
10.6 *

10.3 *
10.5 *

10.7 *
10.6 *

10.5 *
10.8 *

9.6+
10.4 *

10.5 *
9.6 X



LG40 ZR - Wertung — Senioren_1w StartNr: 67

StandNr: 120 10. Mirz 2019 11:58
Biechl,, Elke #70201122 SG_Absam / SG Absam 1
Ergebnis: 405.2 (387)

Serien: 99.2 102.8 100.4 102.8

Zihler: 307 3 0 0 0 0 0 O O

Innenzehner: 24

weiteste: 683 (2), 567 (6), 526 (21)

beste Teiler 51.8 (34.) 60.0 (7.) 60.4 (5.)
Trefferlage 0.70 mm rechts, 0.12 mm tief

Streuwert 1.72, horizontal: 2.10, vertikal: 1.22
Serie 1:
92—~ 82> 10.6 * 10.2 * 10.7 *

”\\F 8.7> 10.7 * 10.1 % 10.1 10.7 *
g} ) beste Teiler 60.0 (7.) 60.4 (5.) 73.4 (10.)

/)

N
Trefferlage 1.53 mm rechts, 0.36 mm tief
Streuwert 2.22, horizontal: 2.94, vertikal: 1.09
Serie 2:
10.1> 104 * 10.3 * 10.5 * 10.0 %

99 4 10.5 * 10.2 * 10.6 * 10.3 *
beste Teiler 98.5(19.) 102.0 (14.) 115.4(17.)
Trefferlage 0.57 mm rechts, 0.25 mm tief
Streuwert 1.24, horizontal: 1.31, vertikal: 1.16

1 Serie 3:
8.8+ 10.3 * 10.1 4 9.8~ 10.0—>
A 9.8 % 10.6 * 10.2 * 10.2 * 10.6 *
agg) beste Teiler 79.2 (27.) 80.4 (30.) 175.5 (22.)
Trefferlage 0.47 mm rechts, 0.39 mm tief
| Streuwert 1.87, horizontal: 2.34, vertikal: 1.22
/@
G

Serie 4:
104 * 9.7 9.9~ 10.7 * 104 *
10.6 * 10.6 * 94 /7 10.6 * 10.5 *
beste Teiler 51.8 (34.) 77.2(37.) 83.2(36.)
Trefferlage 0.23 mm rechts, 0.49 mm hoch
Streuwert 1.42, horizontal: 1.49, vertikal: 1.36

Unterschrift des Schiitzen




LG40 ZR - Wertung — Senioren_1w

StandNr: 121

Lechner,, Helene #70233019

StartNr: 68

10. Mirz 2019 11:45

SG_Thaur

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

&

406.7 (392)

102.4 99.4 103.0 101.9

328 0 0 0 0 0 0 0 O
23

483 (15), 353 (39), 331 (17)

62.6 (28.) 74.2 (25.) 82.9 (6.)
0.34 mm links, 0.11 mm hoch
1.50, horizontal: 1.75, vertikal: 1.20

Serie 1:
10.6 * 10.6 *
10.6 * 100X

(Q
&
=)

/A

A

Q

Unterschrift des Schiitzen

10.0 X
10.1 +

beste Teiler 82.9 (6.) 86.5(1.) 99.3 (2.
Trefferlage 0.07 mm rechts, 0.46 mm hoch

Streuwert 1.36, horizontal: 1.41, vertikal: 1.30
Serie 2:
10.3 * 9.8 « 10.0~
99~ 9.6+ 10.0 X

beste Teiler 138.7 (20.) 155.7 (11.) 197.0 (14.)
Trefferlage 0.07 mm links, 0.06 mm hoch

Streuwert 2.00, horizontal: 2.48, vertikal: 1.38
Serie 3:

10.3 * 10.4 * 10.1

10.2 * 10.2 * 10.7 *

beste Teiler 62.6 (28.) 74.2 (25.) 86.1 (24.)
Trefferlage 0.53 mm links, 0.53 mm hoch

Streuwert 1.20, horizontal: 1.56, vertikal: 0.68
Serie 4:

10.1 - 10.3 * 10.4 *

10.3 * 104 * 10.3 *

beste Teiler 135.1 (33.) 148.3 (37.) 152.5 (38.)
Trefferlage 0.85 mm links, 0.58 mm tief
Streuwert 1.30, horizontal: 1.43, vertikal: 1.16

10.2 *
9.9

10.2 *
10.2 *

10.6 *
9.8«

10.3 *
9.5«

10.5 *
9.9~

9.0~
10.4 *

10.7 *
10.0—~

10.2 *
10.1 ¥



LG 40 ZR

StandNr: 124

— Wertung — Senioren_1w

Ladner,, Magdalena #70503033

StartNr: 71

10. Mérz 2019 11:59
SG_Kappl / SG Kappl 1

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

AN

4144 (396)

102.3 103.9 104.2 104.0

36 4 0 0 0 0 0 0 0 O
27

382 (36), 290 (10), 268 (12)

25.4 (38.) 34.2(1.) 34.2 (40.)
0.05 mm links, 0.13 mm hoch
1.22, horizontal: 1.42, vertikal: 0.99

Serie 1:
10.8 * 10.0~
10.1 > 10.8 *

o
()

(/
&

(7))
\%.)

Unterschrift des Schiitzen

10.1 %
9.9V

beste Teiler 34.2(1.) 49.0(7.) 52.6 (9.)
Trefferlage 0.23 mm rechts, 0.04 mm hoch

Streuwert 1.50, horizontal: 1.47, vertikal: 1.53
Serie 2:

10.7 * 9.9~ 10.7 *

10.3 * 10.4 * 10.7 *

beste Teiler 60.2 (13.) 68.8 (11.) 70.4 (18.)
Trefferlage 0.54 mm links, 0.09 mm tief

Streuwert 1.10, horizontal: 1.31, vertikal: 0.84
Serie 3:

10.3 * 10.2 * 10.7 *

10.0~ 10.3 * 10.7 *

beste Teiler 58.2(23.) 73.4 (30.) 75.9 (28.)
Trefferlage 0.34 mm rechts, 0.31 mm hoch

Streuwert 1.05, horizontal: 1.28, vertikal: 0.74
Serie 4:
10.3 * 10.6 * 10.6 *
94—~ 10.1 « 10.9 *

beste Teiler 25.4 (38.) 34.2 (40.) 78.3 (32.)
Trefferlage 0.26 mm links, 0.29 mm hoch
Streuwert 1.24, horizontal: 1.61, vertikal: 0.68

10.0 X
10.7 *

10.1 ¥
10.5 *

10.3 *
10.5 *

10.4 *
10.4 *

10.1 X
9.8 ™

10.1 +
10.5 *

10.5 *
10.7 *

10.5 *
10.8 *



LG40 ZR
StandNr: 125

— Wertung — Senioren_1w

Niederhauser,, Gerda #70233022

StartNr: 72

10. Mirz 2019 11:57
SG_Thaur / SG Thaur 1

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

412.5 (392)

101.4 105.5 104.1 101.5

328 0 0 0 0 0 0 0 O
28

405 (37), 361 (10), 356 (32)

6.3 (15.) 16.5(31.) 46.0 (38.)
0.17 mm rechts, 0.06 mm tief
1.32, horizontal: 1.61, vertikal: 0.94

Serie 1:
10.6 * 9.8~

‘Q 103 * 103 %
e@ beste Teiler ~ 80.4 (1.) 88.8(3.) 140.4 (9.)

Trefferlage 1.29 mm rechts, 0.46 mm tief

Unterschrift des Schiitzen

10.6 *
10.1 4

Streuwert 1.26, horizontal: 1.46, vertikal: 1.03
Serie 2:

10.7 * 104 * 10.3 *

10.5 * 10.7 * 10.4 *

beste Teiler 6.3 (15.) 55.3(17.) 59.3(19.)
Trefferlage 0.44 mm links, 0.23 mm hoch

Streuwert 0.74, horizontal: 0.56, vertikal: 0.88
Serie 3:

10.5 * 10.3 * 10.5 *

10.8 * 10.1 X 10.2 *

beste Teiler 48.3 (26.) 63.7 (25.) 107.1 (23.)
Trefferlage 0.04 mm rechts, 0.01 mm tief

Streuwert 1.11, horizontal: 1.18, vertikal: 1.03
Serie 4:

10.9 * 95~ 99~

10.5 * 9.3« 10.8 *

beste Teiler 16.5 (31.) 46.0 (38.) 81.3(35.)
Trefferlage 0.21 mm links, 0.00 mm
Streuwert 1.74, horizontal: 2.32, vertikal: 0.81

99~
10.4 *

10.4 *
10.7 *

10.2 *
10.3 *

10.0 7
9.9+

9.9~
9.5~

10.9 *
10.5 *

10.7 *
10.5 *

10.6 *
10.1 ~



LG40 ZR - Wertung — Senioren_1w

StandNr: 127

Felderer,, Maria—Luise #70404042

StartNr: 74

10. Marz 2019 11:57
SG_Breitenbach / SG Breitenbach 1

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

&

415.9 (396)

103.8 104.2 103.9 104.0

36 4 0 0 0 0 0 0 0 O
32

313 (1), 312 (25), 253 (13)

18.0 (39.) 29.1 (14.) 43.4 (21.)
0.65 mm links, 0.04 mm hoch
1.02, horizontal: 1.14, vertikal: 0.89

Serie 1:
9.7 10.7 *
10.5 * 10.7 *

/

()

o)
©

©

W\

Serie 4:
10.5 * 10.2 *
10.8 * 10.7 *

Unterschrift des Schiitzen

10.4 *
10.7 *

beste Teiler 71.5(8.) 73.5(2.) 75.7(7.)
Trefferlage 0.16 mm links, 0.42 mm hoch

Streuwert 1.19, horizontal: 1.18, vertikal: 1.20
Serie 2:

10.6 * 104 * 99

10.5 * 10.6 * 10.1

beste Teiler 29.1 (14.) 52.7(20.) 91.2(11.)
Trefferlage 0.44 mm links, 0.08 mm tief

Streuwert 1.03, horizontal: 1.13, vertikal: 0.92
Serie 3:

10.8 * 10.2 * 10.2 *

10.4 * 10.6 * 10.5 *

beste Teiler 43.4 (21.) 63.1 (30.) 98.0 (24.)
Trefferlage 1.15 mm links, 0.02 mm tief
Streuwert 0.84, horizontal: 0.92, vertikal: 0.76

9.9+
10.4 *

beste Teiler 18.0 (39.) 50.4 (36.) 66.1 (37.)
Trefferlage 0.85 mm links, 0.11 mm tief
Streuwert 0.96, horizontal: 1.23, vertikal: 0.59

10.1 X
10.6 *

10.8 *
10.4 *

10.6 *
10.2 *

10.0«
10.9 *

10.1 X
10.3 *

10.2 *
10.7 *

9.7+
10.7 *

10.3 *
10.3 *



LG40 ZR - Wertung — Senioren_1w

StandNr: 128

Brunner,, Silvia #70409071

StartNr: 75

10. Mirz 2019 11:51

SG_Kirchbichl

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

(

408.4 (390)

101.2 102.7 102.8 101.7

318 1.0 0 0 0 0 0 O
26

632 (32), 329 (20), 297 (2)

6.0 (12.) 54.7 (39.) 54.8 (21.)

0.12 mm rechts, 0.00 mm
1.51, horizontal: 1.95, vertikal: 0.89

Serie 1:
10.2 * 9.8+
10.6 * 10.0~

X\
&

)
o

Unterschrift des Schiitzen

10.2 *
10.2 *

beste Teiler 83.0 (6.) 130.0 (4.) 176.2(8.)
Trefferlage 0.03 mm rechts, 0.09 mm tief

Streuwert 1.61, horizontal: 2.15, vertikal: 0.76
Serie 2:

10.7 * 10.9 * 10.6 *

10.3 * 9.9~ 10.4 *

beste Teiler 6.0 (12.) 63.5(11.) 95.8 (13.)
Trefferlage 0.22 mm rechts, 0.21 mm hoch

Streuwert 1.46, horizontal: 1.78, vertikal: 1.04
Serie 3:

10.7 * 10.3 * 99«

10.5 * 104 * 10.0«+

beste Teiler 54.8 (21.) 109.5 (26.) 127.9 (27.)
Trefferlage 0.37 mm links, 0.25 mm tief

Streuwert 1.27, horizontal: 1.45, vertikal: 1.06
Serie 4:
9.8« 8.4—> 10.6 *
10.3 * 104 * 10.3 *

beste Teiler 54.7 (39.) 83.2 (33.) 104.7 (34.)
Trefferlage 0.61 mm rechts, 0.12 mm hoch
Streuwert 1.80, horizontal: 2.44, vertikal: 0.72

10.4 *
99—

10.4 *
10.0 -~

10.4 *
10.0

10.5 *
10.7 *

9.8«
10.1

9.9~
9.6

104 *
10.2 *

10.2 *
10.5 *



LG40 ZR - Wertung —
StandNr: 129
Wagner,, Andrea #70313050

Senioren_1w

StartNr: 76

10. Mirz 2019 11:56

SG_Westendorf

Ergebnis: 409.1
Serien:

Zihler:

Innenzehner: 26
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 1:
10.4 *
9.0~

beste Teiler

3
)

Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
10.9 *
104 *

beste Teiler

)
/

8
&

Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
10.7 *
10.3 *

beste Teiler

,
3

Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
10.2 *
10.9 *

beste Teiler

)

S
)

Trefferlage

Streuwert

(391)
100.8 100.2 103.5 104.6
335 2 0 0 0 0 0 0 O

553 (4), 515 (18), 487 (6)

5.3(8.) 7.8(2.) 18.1(11.)

0.19 mm rechts, 0.08 mm hoch

1.65, horizontal: 2.18, vertikal: 0.82

109 * 10.0~>
97> 10.9 *
5.3(8.) 7.8(2.) 30.8 (10.)
0.10 mm rechts, 0.41 mm hoch
2.12, horizontal: 2.87, vertikal: 0.89

10.1 10.1 7

9.0~ 8.9+
18.1 (11.) 141.0 (16.) 172.2 (15.)
0.08 mm links, 0.70 mm hoch
1.99, horizontal: 2.72, vertikal: 0.72

10.0 « 10.5 *

10.6 * 10.2 *
55.0(24.) 59.4 (21.) 75.8 (25.)
0.44 mm rechts, 0.38 mm tief
1.29, horizontal: 1.75, vertikal: 0.53

10.7 * 104 *
10.1—> 10.7 *
20.3 (36.) 56.4 (38.) 60.8 (40.)
0.31 mm rechts, 0.37 mm tief
1.01, horizontal: 1.32, vertikal: 0.55

Unterschrift des Schiitzen

8.7+
9.7%

10.2 *
10.2 *

10.7 *
10.5 *

10.0 ¥
10.3 *

10.7 *
10.8 *

10.3 *
10.1—~

10.7 *
93—~

10.6 *
10.7 *



LG 40 ZR

StandNr: 130

— Wertung — Senioren_1w

Rudig,, Christine #70515066

StartNr: 77

10. Mirz 2019 11:52

SG_Zams

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

4114 (393)

103.5 103.5 100.7 103.7

337 0 0 0 0 0 0 0 O
26

407 (29), 363 (23), 309 (22)

40.3 (12.) 61.4 (15.) 63.6 (6.)
0.05 mm links, 0.01 mm hoch
1.35, horizontal: 1.60, vertikal: 1.05

Serie 1:
10.6 * 10.7 *
10.7 * 10.6 *

%\)

’

9
€

&

Unterschrift des Schiitzen

9.9~
10.6 *

beste Teiler 63.6 (6.) 70.8 (2.) 91.8 (7.)
Trefferlage 0.33 mm rechts, 0.17 mm hoch

Streuwert 1.27, horizontal: 1.51, vertikal: 0.98
Serie 2:

10.0 - 10.8 * 9.9«

10.4 * 10.5 * 10.5 *

beste Teiler 40.3 (12.) 61.4(15.) 103.2 (17.)
Trefferlage 0.29 mm links, 0.30 mm hoch

Streuwert 1.21, horizontal: 1.43, vertikal: 0.93
Serie 3:

10.5 * 9.7~ 95¥

10.0 ¥ 10.7 * 10.5 *

beste Teiler 73.9 (27.) 107.4 (28.) 1153 (21.)
Trefferlage 0.22 mm links, 0.72 mm tief

Streuwert 1.74, horizontal: 2.17, vertikal: 1.16
Serie 4:

10.1 4 10.6 * 10.5 *

10.1—~ 10.5 * 104 *

beste Teiler 86.8 (32.) 98.8 (40.) 99.7 (34.)
Trefferlage 0.03 mm links, 0.28 mm hoch
Streuwert 1.15, horizontal: 1.35, vertikal: 0.91

103 *
10.0 -~

10.2 *
10.5 *

10.4 *
9.3«

10.6 *
10.0 -

9.8~
10.3 *

10.7 *
10.0~

9.9~
10.2 *

10.3 *
10.6 *




LG40 ZR - Wertung —
StandNr: 131

Schwaiger,, Rosmarie #70302058

Senioren_1w

StartNr: 78

10. Marz 2019 11:51
SG_Fieberbrunn / SG Fieberbrunn 2

Ergebnis: 408.6
Serien:

Zihler:

Innenzehner: 24
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 1:
10.4 *
10.4 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.6 *
10.4 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.4 *
10.6 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.6 *
10.6 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

(389)
101.2 101.0 104.2 102.2
299110 0 0 0 0 0 O O

407 (17), 405 (20), 404 (9)

27.6 (12.) 50.6 (28.) 56.4 (27.)
0.58 mm links, 0.22 mm tief
1.43, horizontal: 1.82, vertikal: 0.90

99— 10.2 *
10.2 * 10.4 *
132.3(6.) 132.8 (1.) 144.9 (8.)
0.02 mm links, 0.46 mm tief
1.62, horizontal: 2.18, vertikal: 0.73

10.8 * 10.4 *

93+ 99X
27.6 (12.) 78.1 (11.) 106.9 (19.)
1.41 mm links, 0.04 mm tief
1.50, horizontal: 1.91, vertikal: 0.91

10.5 * 10.6 *
10.7 * 10.8 *
50.6 (28.) 56.4 (27.) 68.4 (25.)
0.13 mm rechts, 0.53 mm tief
1.11, horizontal: 1.33, vertikal: 0.82

10.6 * 991X
9.8« 10.6 *
81.8 (36.) 84.6(32.) 94.3 (31.)
1.04 mm links, 0.15 mm hoch
1.29, horizontal: 1.50, vertikal: 1.04

Unterschrift des Schiitzen

10.0«+
9.3«

9.7+
10.5 *

9.6~
10.4 *

10.0 ~
9.7«

10.4 *
10.0—~

10.1+
9.3«

10.7 *
9.9¥

10.4 *
10.0«+




